
1 
 

 

 

PŘÍLOHA č. 4 

Ke SMLOUVĚ O KRÁTKODOBÉM NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR  

 

 

PRONAJÍMATELEM: 

 

MORAVSKÁ FILHARMONIE OLO-

MOUC, p.o. se sídlem Horní náměstí 

424/23, 779 00 Olomouc, zapsaná v ObchR 

vedeném KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka č. 

1015, 

IČ: 00100617 

zastoupená 

Mgr. art et MgA. Jonášem Harmanem, 

ředitelem 

 

Bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu: 

xxxxxxxxxxxxxx 

 

Vyřizuje: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx,  

(dále jen „Pronajímatel“ nebo „MFO“) 

 

NÁJEMCEM: 

 

Ondřej Pavluš, Čeložnice 161, 696 51 

p. Kostelec u Kyjova 

IČO 21314501 

číslo účtu: 266052182/0600 

neplátce DPH  

zastoupená 

Ondřejem Pavlušem 

 

Organizátor AKCE osobně přítomný 

na AKCI a odpovědný za průběh 

AKCE: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Nájemce“) 

 

     V návaznosti na ustanovení čl. 11 shora citované SMLOUVY O KRÁTKODOBÉM NÁ-

JMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ze dne 9.1.2024 (dále jen „SMLOUVA HLAVNÍ“), 

Strany ujednávají navazující vedlejší (závislou)  

 

 
SMLOUVU O NÁJMU VĚCÍ MOVITÝCH 

(dále jen „Smlouva“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem Smlouvy je nájem věcí movitých, objednaných Nájemcem od MFO pro realizaci Účelu ná-

jmu sjednaného SMLOUVOU HLAVNÍ. 

 

2. PŘEDMĚT NÁJMU – VĚCI MOVITÉ  

2.1 Na základě požadavku (objednávky) Nájemce, MFO PRONAJÍMÁ podpisem této SMLOUVY 

svým zástupcem, Nájemci do nájmu na dobu určitou, za úplatu (cenu nájmu) a za dalších ujednaných 

podmínek MOVITÉ VĚCI: 

 

VĚC  

Invent. číslo, jiná identif. příslušenství                                                            

cena nájmu v KČ  Cena nájmu za Dobu 

nájmu v KČ                                                                                                                                                       

Projekční plátno AV Stumpfl Vario 32 FP 16:90 – 

inv. č. 2800922 
2.500, - Kč / hod 12.500, - Kč 

Dataprojektor EPSON EH-TW 7000 (2020) 

inv.č. 2800829 

1.500, - Kč/hod 7.500, - Kč 

   

NÁJEMNÉ ZA UJEDNANOU DOBU CELKEM Kč 20.000, - Kč 



2 
 

 
 

(Dále též jen „Předmětné věci movité.“) 

 

2.2 Nájemce, na základě této Smlouvy, Předmětné věci movité do nájmu na dohodnutou dobu  

a za uvedenou cenu nájmu a dalších podmínek dále uvedených, do svého nájmu přijímá.  

 

3. DOBA NÁJMU  

3.1 

Počátek Doby nájmu 

vydání věcí 

Skončení Doby nájmu 

vrácení věcí 

Hodin nájmu 

 celkem   

Dne 8.4.2024 v 16:00 hod Dne 8.4.2024 ve 21:00 hod 5,0 h 

 

3.2 Nájemce je povinen vrátit pronajaté věci movité do shora ujednaného skončení Doby nájmu. 

3.3 Pro případ zpoždění s vrácením Předmětných věcí movitých (nebo jen některých z nich), se ujed-

nává peněžitá smluvní pokuta, stanovená ve výši 3násobku částky nájemného CELKEM (2.1 shora), 

kterou bude Nájemce povinen zaplatit za každý celý kalendářní den zpoždění, pokud se Strany nedo-

hodnou jinak. 

 

4. DALŠÍ PODMÍNKY NÁJMU 

4.1 Na nájem Předmětných věcí movitých se přiměřeně vztahují podmínky nájmu ujednané  

ve SMLOUVĚ HLAVNÍ s výjimkami specifikovanými v této Smlouvě.  

4.2 Předmětné věci movité jsou pronajímány výhradně pro užití a účely AKCE, pořádané Nájemcem 

na základě shora citované SMLOUVY HLAVNÍ.   

4. 3 Nájemce je při přebírání najatých Předmětných věcí movitých, povinen přesvědčit se, že jsou  

v dobrém stavu a prohlásit, že jsou mu známa obecná pravidla pro zacházení s nimi, popř. prohlásit,  

že pravidla zacházení a užívání dané movité věci, jsou známa osobám, které je budou v rámci nájmu 

používat. K výzvě Nájemce lze při předávání věcí prověřit funkčnost Nájemcem označené věci.  

 

5. CENA NÁJMU  

5.1 Cena nájmu je stanovena k jednotlivým položkám Seznamu položek pronajatých věcí movitých  

(čl. 2.1 shora) podle „Ceníku nájemného a služeb MFO“ (dále jen „CENÍK MFO“) a propočtena za 

ujednanou dobu nájmu v hodinách/dnech.  

5.2 Úhradu nájemného provede Nájemce na základě daňového dokladu (faktury), vystavené MFO,  

se lhůtou splatnosti do 14 dnů ode dne vystavení faktury až po akci samotné. 

 

6. DALŠÍ PODMÍNKY NÁJMU  

6.1 V případě, že dojde k poškození, ztrátě nebo ke zničení některé z pronajatých věcí, je Nájemce 

povinen, a to bez zbytečného odkladu, oznámit takovou skutečnost MFO. Při prokázání nedbalostního 

nebo jiného zavinění Nájemce, Nájemce odpovídá za škodu vzniklou MFO. Nájemce platí nájemné, 

dokud neoznámí MFO poškození, ztrátu nebo zničení věci. Nájemce je též povinen platit nájemné  

po dobu, kdy je v prodlení s vrácením věci. Ujednání o smluvní pokutě shora tím není dotčeno. Nájemce 

neodpovídá za běžné opotřebení věci, ke kterému došlo v souvislosti s řádným užíváním věci. 

6.2 V ostatním, vztahujícím se k náležitostem úplatného nájmu VĚCÍ MOVITÝCH, platí ujednání 

SMLOUVY HLAVNÍ přiměřeně (např. následná nemožnost plnění). 
 

7. ÚPLNÁ DOHODA  

Tato SMLOUVA O NÁJMU VĚCÍ MOVITÝCH tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu 

této smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Stranami týkající se 

předmětu této smlouvy. Strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou 

by některá ze Stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy. 

 

8. PLATNOST A ÚČINNOST 

8.1 Ujednává se, že zánikem platnosti a účinnosti SMLOUVY HLAVNÍ zaniká bez dalšího i tato závislá 

SMLOUVA O NÁJMU VĚCÍ MOVITÝCH. Nárok MFO na splatné nájemné tím není dotčen. 



3 
 

 
8.2 Strany mají právo tuto nájemní smlouvu kdykoli vypovědět. Výpovědní doba činí 5 dnů a počíná 

běžet 3. dnem následujícím po prokazatelném odeslání písemného, včetně e-mailového, oznámení  

o výpovědi druhé Straně. 

8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci STRAN (tj. podpisem této 

smlouvy poslední Stranou). 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany vlastnoruční podpisy následovně: 

 

 

V Olomouci dne 1.3.2024 

 

Za pronajímatele     Za Nájemce 

 

 

 

…………………………………   ……………………………….. 

 
 

 


